
Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki i Rozwoju w dniu 9 maja 2022 roku 
Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich w Podkowie Leśnej przy ul. Świerkowej 1 

 
Obecni: 
- Bożena Majewska – Przewodnicząca Komisji 
- Alicja Rotfeld-Paczkowska 
- Dąbrówka Smolny 
- Małgorzata Łaskarzewska 
- Jacek Matłacz 
- Wojciech Żółtowski 

oraz 
Skarbnik Miasta Agnieszka Czarnecka 
 
PRZYJĘTY PORZĄDEK POSIEDZENIA: 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
3. Opiniowanie projektów uchwał w sprawach: 
a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2040, 
b) zmiany uchwały budżetowej Miasta Podkowa Leśna na 2022 rok, 
4. Sprawy różne. 
5. Wolne wnioski. 
6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1) 

Przewodnicząca Komisji Bożena Majewska rozpoczęła posiedzenie o godzinie 18.40,  
przywitała obecnych na posiedzeniu członków Komisji (obecnych  6 członków Komisji: Bożena 
Majewska, Alicja Rotfeld-Paczkowska, Dąbrówka Smolny, Jacek Matłacz, Małgorzata 
Łaskarzewska, Wojciech Żółtowski) oraz stwierdziła kworum.  

Ad. 2) 

Przewodnicząca Komisji zarządziła przegłosowanie projektu protokołu z posiedzenia Komisji 
Gospodarki i Rozwoju z 4 kwietnia 2022 roku.  
W wyniku głosowania: 4 za, 0 przeciw, 2 radnych wstrzymało się od głosu, protokół został 
przyjęty. 
 

Ad. 3) 

a)  

Skarbnik Miasta Agnieszka Czarnecka powiedziała, że po stronie dochodów i wydatków 
wprowadzone zostały środki przeznaczone na czynności związane z wydawaniem przez Urząd 
Miasta Podkowa Leśna numerów PESEL i wykonywanie zdjęć dowodowych osobom 
uciekającym z Ukrainy. Środki są wypłacane z budżetu państwa i są przyznawane gminie na 
podstawie przekazanych przez gminę sprawozdań z wydanych numerów PESEL. Wydatki te są 
wpisane w klasyfikację budżetową 75495 dot. bezpieczeństwa publicznego. Zmiany zostały 
wprowadzone również w klasyfikacji opłaty alkoholowej. Zwiększono wydatki dot. opłaty 
alkoholowej o kwotę ponad 18.000 zł ze względu na niewydatkowanie pieniędzy w latach 
poprzednich i konieczność wpisania ich w tegoroczny plan wydatków. W zakresie wydatków 



inwestycyjnych pojawiła się nowa inwestycja dot. budowy mobilnej, akustycznej ściany 
rozgraniczającej salę przedszkola. Na ten cel przewidziane jest 70.000 zł. Wprowadzone 
kolejny raz zostały środki w wysokości 25.000 zł na pomoc finansową dla gminy Brwinów w 
celu wykonania dokumentacji skrzyżowania przy wjeździe do Brwinowa. W zeszłym roku ta 
dotacja była zaakceptowana, lecz nie została wydatkowana. W Wieloletniej Prognozie 
Finansowej nie wprowadzono żadnych zmian w przedsięwzięciach, a jedynie kwoty 
dochodów i wydatków zgodnie z uchwałą budżetową.  
 
Radny Wojciech Żółtowski zaproponował zmianę nazwy inwestycji dot. wykonania mobilnej 
ściany, tak by nie było wątpliwości, że jest to trwała inwestycja.  
Skarbnik Miasta Agnieszka Czarnecka powiedziała, że skonsultuje propozycję z pracownikiem 
merytorycznym i na Sesji Rady Miasta to sformułowanie zostanie doprecyzowane.  
 
Radni opiniowali projekt uchwały w sprawie „zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na 
lata 2022-2040” 
Wyniki głosowania: 6 za, 0 przeciw, 0 radnych wstrzymało się od głosu. 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

b)  

Radni opiniowali projekt uchwały w sprawie „zmiany uchwały budżetowej Miasta Podkowa 
Leśna na 2022 rok” 
Wyniki głosowania: 6 za, 0 przeciw, 0 radnych wstrzymało się od głosu. 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Ad. 4) 

Radny Wojciech Żółtowski zawnioskował o uprzątnięcie terenu Miasta z reklam i banerów. 
Powiedział, że należy zwrócić uwagę na konieczność bieżącego sprzątania terenów zielonych 
należącego do gminy. Zawnioskował również o wykonanie nowych nasadzeń i większą 
pielęgnację zieleni na ul. Bukowej. 
 
Radna Małgorzata Łaskarzewska zawnioskowała o zniwelowanie dziur na ulicach Podkowy 
Leśnej. Mimo zgłaszania tego problemu do Urzędu nie zostały poprawione żadne ubytki w 
nawierzchni. Zawnioskowała również o usytuowanie na terenie Miasta mobilnych ławek, na 
których osoby starsze i niepełnosprawne mogłyby odpocząć w trakcie pieszej wycieczki.   
 
Ad. 5) 
Nie zgłoszono wolnych wniosków.  

Ad. 6) 

Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji o godzinie 19.20. 

Protokół sporządziła Marta Niedzieska 

Przewodnicząca Komisji  
     Gospodarki i Rozwoju  

/-/ 
Bożena Majewska 

 


